HĐND HUYỆN VÂN HỒ

THƯỜNG TRỰC HĐND

Số: 150/TB-TTHĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Hồ, ngày 31 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 9 năm 2022 của Thường trực HĐND huyện;

Đại biểu HĐND huyện khóa III, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và

Hội đồng nhân dân ngày 20/11/2015.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 9 năm 2022. Thường trực HĐND

huyện Thông báo lịch tiếp công dân tháng 9 năm 2022 của Thường trực HĐND

huyện; Đại biểu HĐND huyện khóa III, nhiệm kỳ 2021 - 2026, như sau:

1. Lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND huyện:

Thời gian

Địa điểm

Thường trực HĐND huyện

Ngày

20/9/2022

Trụ sở tiếp công

dân huyện Vân Hồ

Ông: Nguyễn Đức Toàn, Ủy viên BCH

tỉnh ủy, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện

2. Lịch tiếp công dân của Đại biểu HĐND huyện:

Thời gian

Địa điểm

Đại biểu HĐND huyện

Ngày

08/9/2022

Phòng Tiếp công dân xã Vân Hồ Lường Thị Hiền

Phòng Tiếp công dân xã Xuân Nha Đinh Thị Thu

Phòng Tiếp công dân xã Tô Múa Nguyễn Ngọc Minh

Phòng Tiếp công dân xã Suối Bàng Mùi Thị Nhung

Phòng Tiếp công dân xã Chiềng Yên Trần Đức Khoa

Phòng Tiếp công dân xã Lóng Luông Triệu Thị Thu

Phòng Tiếp công dân xã Song Khủa Phạm Thái Bình

Phòng Tiếp công dân xã Liên Hòa Đinh Văn Trền

Phòng Tiếp công dân xã Tân Xuân Bàn Thị Xuân

Phòng Tiếp công dân xã Chiềng Xuân Đinh Công Quán

Phòng Tiếp công dân xã Mường Tè Trần Đức Thọ

Phòng Tiếp công dân xã Quang Minh Hà Văn Soái

Phòng Tiếp công dân xã Chiềng Khoa Vũ Thanh Hải

Phòng Tiếp công dân xã Mường Men Hà Thị Nghé

2

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị

và nhân dân trên địa bàn huyện biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trung tâm TT - Văn hóa (phát thông báo);

- Phòng Văn hóa - Thông tin (đăng tải);

- VP HĐND và UBND;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND các xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Dũng

]

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T10:06:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Dũng<dungvv.vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-09-06T14:04:45+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN VÂN HỒ<hdndhuyen.vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!